
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 63

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:05:38

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2014

N° do Processo: 0

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2016 11:40:06

Data de Acolhimento/Horário: 20/05/2016 11:40:06

Data de Abertura/Horário: 20/05/2016 11:40:06

Data da Disputa/Horário:20/05/2016 11:40:06

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Finalizado- Aquisição de Computadores 
Resumo:
Finalizado - Edital Prego 11/2014 - Aquisição de Computadores
Objeto: Registro de Preços para Aquisição de Computadores completos ( Desktop,Teclado, mouse,
Mouse pad, Som e Monitor) para o CRAS atravs do Recurso IGD u2013 PBF conforme descrição
detalhada no Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/05/2016 11:40:31 Finalizado - Edital Pregão 11/2014 - Aquisição ... Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/63/pfinalizado-aquisicao-de-computadoresnbspp/
https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/562ac8df668a4ac335a9d056adf1be4d.pdf

